
KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „smlouva") uzavřená v souladu s ustanovením §124, zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi následujícími 
smluvními stranami: 

1. AUTOMOTOLAND CZ s.r.o. 
Se sídlem: Ostravská 1941/38a, 748 01 Hlučín, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka 27981 

Zastoupena: Štěpán Voznica, jednatel 
IČ: 26835746 
DIČ: CZ26835746 
Kontaktní osoba: Šárka Velichová email: 

Bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen „prodávající") 

2. Česká republika - Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem 
v Ostravě 

Se sídlem: Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 
Zastoupena: Mgr. Zuzana Babišová, zastupující vedoucí služebního úřadu, 

ředitelka 

IČ: 71009167 
kontaktní osoba: Ing. Bc. Julie Janáková, email: 

Bankovní spojení: 
č. účtu: 

(dále jen „kupující") 

(dále společně též „strany smlouvy" a jednotlivě též „strana smlouvy") 



I. 
Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena v souladu se specifikací veřejné zakázky „KHS 
Moravskoslezského kraje — obnova vozového parku 2-2021. 

2. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy podle této 
smlouvy. 

3. Prodávající dále potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu 
smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k 
realizaci předmětu smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, 
které jsou nezbytné pro jeho realizaci. 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu dva nové skladové osobní 
automobily značky Dacia Duster, které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 (dále jen 
„předmět koupě"), kterou tvoří závazné obchodní nabídky č. 20318203-21-22069 a č. 
20318203-21-22068, které jsou v souladu se specifikací veřejné zakázky „KHS 
Moravskoslezského kraje — obnova vozového parku 2-2021". 

2. Doklady a výbavu předmětu koupě dále tvoří: Technický průkaz motorového vozidla, 
návod k obsluze a údržbě v českém jazyce, konfigurační list vozidla, servisní sešit, 
seznam záručních opraven a výbava stanovená platnými právními předpisy a případně 
další průvodní doklady k vozu. 

3. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude schopen provozu v souladu s příslušnými 
platnými předpisy a normami 

4. Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu v této smlouvě. 

III. 
Doba a místo pinění 

1. Prodávající se zavazuje uskutečnit dodání předmětu koupě dle článku II. smlouvy, včetně 
jeho předání kupujícímu do 30. 09. 2021 

2. Předmět koupě bude realizován osobním převzetím zástupce kupujícího, a to v sídle 
prodávajícího. Ke dni převzetí předmětu koupě bude vystaven daňový doklad (faktura). 

3. Součástí převzetí předmětu koupě je jeho předvedení, kterým se prokáže bezchybnost, 
kompletnost a způsobilost vozidel a předání jejich technických průkazů. 

4. O předání a převzetí předmětu koupě bude v den převzetí sepsán předávací protokol 
podepsaný oběma smluvními stranami. 

5. Prodávající se zavazuje nejpozději deset dnů před dodáním předmětu koupě sdělit 

kupujícímu identifikační údaje předmětu koupě potřebné k uzavření pojištění zákonné 

odpovědnosti za provoz vozidla. 



1. 

IV. 
Kupní cena a fakturace 

Celková kupní cena pinění předmětu smlouvy je 1.000.000,- Kč vč DPH, celková výše 
DPH je 173.553,70 Kč, a celková cena zboží bez DPH je 826.446,30 Kč. 

2. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu řádným spiněním jeho závazku 
způsobem a v místě pinění v souladu s touto smlouvou. 

3. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu po převzetí předmětu koupě na 
základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím dle § 27 až 29 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se splatností 30 kalendářních 
dnů ode dne jeho doručení. 

4. Datem platby se rozumí den připsání částky na účet prodávajícího. 

5. Prodávající souhlasí s tím, že kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na dodání předmětu 
smlouvy. 

V. 
Záruční podmínky 

1. Prodávající prohlašuje, že dodávaný předmět koupě je nový a prostý jakýchkoliv vad. 

2. Nesplňuje-li předmět koupě vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 1914 a 
násl. a § 2099 a násl. občanského zákoníku, vznikají kupujícímu práva z vadného pinění. 
Za vadu se považuje i dodání jiného zboží než určuje smlouva a vady v dokladech 
nutných k řádnému užívání předmětu koupě. 

3. Prodávající přejímá záruku za jakost dodaného předmětu koupě dle záručních podmínek 
specifikovaných níže: 

Záruční lhůty: 

- Záruka na vozidlo: 3 roky/100 000 km 

- Záruka na lak: 3 roky/100 000 km 

- Záruka na neprorezavění karoserie: 6 let/100 000 km 

- Asistenční služba: 3 roky/100 000 km 

4. Záruční doba začne plynout ode dne předání a převzetí předmětu koupě ve sjednaném 
rozsahu a ve sjednaném místě pinění, a to na základě protokolu podepsaného oběma 
smluvními stranami. 

5. Vady předmětu koupě uplatňuje kupující na adrese prodávajícího uvedené v záhlaví této 
smlouvy. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu změnu sídla, a to bez zbytečného 
odkladu po této změně. Kupující je oprávněn reklamovat písemně zjištěné vady předmětu 
smlouvy u prodávajícího kdykoliv během záruční doby, a to bez ohledu na to, kdy 
kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. 

6. Prodávající je zavazuje po dobu trvání záruční doby bezplatně zajistit výměnu dílu nebo 
opravu předmětu koupě v případě reklamace, a to do 30 dnů od nahlášení vady. 

7. V případě vady, kterou nelze odstranit, vrátí prodávající kupujícímu kupní cenu předmětu 
koupě nebo prodávající dodá kupujícímu do 30 dnů od písemného oznámení o 
nemožnosti odstranění reklamované vady náhradní (tj. nový) předmět smlouvy, přičemž 
pro tento nový předmět smlouvy běží nová záruční doba. 



8. U předmětu koupě je servisní interval 30.000 km nebo 1 rok, podle toho, jaká skutečnost 
nastane dříve. 

9. Servisní podmínky se řídí servisní knížkou, která bude předána společně s předmětem 
koupě. 

10. Zaměstnanci prodávajícího provedou před předáním předmětu koupě předprodejní servis, 
uvedení do provozu a školení. 

11. Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů spojených s dopravou 
z místa pinění a zpět hradí prodávající. 

VI. 
Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě 

1. Vlastnictví k předmětu koupě a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem 
úspěšného předání a převzetí řádně spiněné dodávky předmětu koupě ve sjednaném 
rozsahu a ve sjednaném místě pinění dle podepsaného předávacího protokolu. Vadná 
dodávka je podstatným porušením této smlouvy. 

VII. 
Smluvní sankce 

1. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, může prodávající 
uplatňovat úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud 
je kupující v prodlení s placením déle než 2 měsíce ode dne splatnosti, může prodávající 
od smlouvy odstoupit. V tomto případě je kupující povinen ke dni odstoupení vrátit 
prodávajícímu zboží, které nebylo uhrazeno. Současně uhradí prodávajícímu rozdíl mezi 
kupní cenou a cenou opotřebení vozidla ke dni jeho vrácení. Tento cenový rozdíl musí 
být doložen znaleckým ohodnocením na náklady kupujícího. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu koupě či odstraněním vady 
předmětu koupě (kromě prodlení zapříčiněného vyšší mocí), vzniká kupující právo na 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny předmětu koupě, které nebylo 
dodáno řádně a včas, a to za každý den prodlení. 

3. Pokud se prodávající ocitne s dodávkou předmětu koupě v prodlení delším než 1 měsíc, 
vzniká kupující právo odstoupit od smlouvy. 

4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost porušený závazek spinit. 

5. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta dle čl. VII odst. 1 a 2 této smlouvy, se 
nezapočítává na náhradu škody. 

6. Smluvní sankce je splatná do 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení výzvy 
k úhradě. 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména ustanovením § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 



3. Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této smlouvy se stalo neplatným, v rozporu s 
vůlí smluvních stran neúčinným nebo neaplikovatelným nebo že taková neplatnost, 
neúčinnost nebo neaplikovatelnost neodvratně nastane, nemá to vliv na platnost, účinnost 

nebo aplikovatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se v uvedených 
případech zavazují k poskytnutí si vzájemné součinnosti a k učinění příslušných právních 
jednání za účelem nahrazení neplatného, neúčinného nebo neaplikovatelného ustanovení 
ustanovením jiným tak, aby byl zachován a napiněn účel této smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě sporů týkajících se závazků z této smlouvy nebo 
týkajících se právních vztahů, které vznikly v souvislosti s touto smlouvou, vyvinou úsilí 
řešit tyto spory vzájemnou dohodou. K rozhodování sporů týkajících se závazků z této 
smlouvy nebo týkajících se právních vztahů, které vznikly v souvislosti s touto smlouvou 
(včetně závazků k náhradě škody vzniklé porušením povinností dle této smlouvy nebo k 
vydání bezdůvodného obohacení), je dána pravomoc soudů České republiky. Pravomoc 
jiných soudů (rozhodčích) se nepřipouští. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se všemi ustanoveními smlouvy souhlasí, a že smlouva byla 
sepsána dobrovolně podle jejich svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři vyhotovení obdrží 
kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Podléhá-li smlouva povinnému uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, pak nabývá 
účinnosti ke dni uveřejnění. 

8. Nedílnou součástí smlouvy je: 

a. Příloha č. 1 — závazné obchodní nabídky č. 20318203-21-22069 a č. 20318203-21-
22068, které jsou v souladu se specifikací veřejné zakázky „KHS 
Moravskoslezského kraje — obnova vozového parku 2-2021. 

V Ostravě dne: V Opavě dne: 9 -U- 2121 

za kupujícího: za prodávajícího: 

I . . • II • • • 

zastupující vedoucí služebního úřadu, 
ředitelka 

epan v oznica 
jednatel 



ZÁJEMCE 

Název firmy : 

Příjmení/Jméno oprávněného 
zástupce : 
lč 
DIČ : 
Zápis v obchodním rejstříku : 
Adresa : 
Tel domů : 
Tel. práce : 
Mobil : 
Fax : 
E-Mail : 

OBCHODNÍ NABÍDKA 

Číslo : 20318203-21-22068 

Tato nabídka ze dne 29/07/21 je platná do 29/07/21 

— PRODÁVAJÍCÍ —

KRAJSKÁ HYGIENICI 
STAN ICE,MORAVSKOSLEZSKÉHO 
KRAJE SE SÍDLEM V OSTRAVĚ 

Julie JANÁKOVÁ 
71009167 

Na bělidle, 7, 70200 OSTRAVA 

POPIS NOVÉHO VOZIDLA 

Název firmy : AUTOMOTOLAND CZ s.r.o. 

Jméno prodejce : EVA KLEPKOVA 

IČ : 26835746 
DIČ : CZ26835746 
Zápis v obchodním rejstříku : 

Adresa : 
Tel. prodejce : 
Tel. recepce : 
Mobil : 
Fax : 

E-Mail : 

Značka : DACA, Mode] : 
Verze : Comfort Bkue d1Ci 115 4x4 Barva : 
Emise CO2: 144 gikrn 

Základní cena 

VYBAVENÍ NA PŘÁNÍ 

Bílá Glacier 369 
Rezervní kolo 
Palubní počítač v CZ 
Sedadlo řidiče výš. nast. s man. nast. bederní op. a laketní opěrkou 
integ. v sed. řidiče 
Zadní parkovací senzor 

Vybavení celkem 

PŘÍSLUŠENSTVL.. 

Příslušenství celkem 

DOPLŇKY 

Povinná výbava zdarma 
Gumové koberce zdarma 
Hasicí přístroj 
Zimní kompletní kola 4ks 
Parkovací senzor zadní zdarma 
Tažné zařízení 

Doplňky celkem 

Ostravská 1941/38A 74801 HLUČN 

DUSTER 
Elíiá Glacier 0V369 

Bez DPH DPH (21.0W s DPH 

Kč 455.900,00 

Kč 0,00 
Kč 4.000,00 
Kč 0,00 

Kč 2.000,00 

Kč 6.000,00 

Kč 12.000,00 

Kč 0,00 

Kč 0,00 
Kč 0,00 
Kč 400,00 
Kč 14.960,00 
Kč -6.000,00 
Kč 12.790,00 

Kč 22.150,00 

1/3 



OBCHODNÍ NABÍDKA 

Číslo : 20318203-21-22068 

Tato nabídka ze dne 29/07/21 je platná do 29/07/21 

SOUHRN 

Celkem s DPH Kč 490.050,00 
Cena Kč 405.000,01 Kč 85.049,99 Kč 490.050,00 

Celkem k platbě Kč 490.050,00 

Předpokládaný termín dodání : dd/mm/rr 

713 



FINANCOVÁNÍ 

OBCHODNÍ NABÍDKA 

Číslo : 20318203-21-22068 
Tato nabídka ze dne 29/07/21 je platná do 29/07/21 

Financování vozidla ❑ prostřednictvím RCI* 
❑ prostřednictvím jiné finanční společnosti 

*Sleva při financování znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podmínky uzavření financování vozidla se společnosti RCI Financial Services s.r.o. V případě odstoupení či předčasného ukončení 

smlouvy o financováni ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu. 

PRÁVNÍ UJEDNÁNÍ • 

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na 
základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla. 

Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia je 3 roky 
nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve. 
Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.cz/ochrana-osobnich-udaju 

Emise CO2 

Emise CO2 vozidla byla stanovena na základě měření podle cyklu WLTP v souladu s technickými požadavky a směrnicemi evropského nařízení EC 
715/2007 s následnými změnami EC 692/2008. 

Výfukové emise CO2 konkrétního vozidla v reálných silničních podmínkách se může od daných výsledků měření lišit, neboť tyto hodnoty jsou 
ovlivněny, mimo jiné, například: hmotností vozidla (v závislosti na počtu cestujících a nákladu, stejně jako na instalovaném doplňkovém vybavení), jeho 
technickým stavem (např.: tlak v pneumatikách), jízdní zdatností, chováním řidiče a podmínkami na silnici (stupeň dopravy, stav povrchu atd. ). 

Vozidlo bude vybaveno jednou ze zobrazených pneumatik. Konkrétní pneumatiku určí výrobní závod na základě dodavatelského řetězce. Volbu 
pneumatiky nelze nijak ovlivnit. Další informace o vozidle a cenách najdete v ceníku nebo se obraťte na autorizovaného prodejce. 

3/3 



ZÁJEMCE 

Název firmy : 

Příjmení/Jméno oprávněného 
zástupce : 
!Č 
DIČ : 
Zápis v obchodním rejstříku : 
Adresa : 
Tel domů : 
Tel, práce : 
Mobil : 
Fax : 
E-Mail : 

KRAJSKÁ HYGlENiC», 
STANlCE,MORAVSKOSLEZSKÉHO 
KRAJE SE SÍDLEM V OSTRAVĚ 

Julie JANÁKOVÁ 
71009167 

Na bělidle, 7, 70200 OSTRAVA 

POPIS NOVÉHO VOZIDLA 

PRODÁVAJÍCI 

Název firmy : 

Jméno prodejce : 

OBCHODNÍ NABÍDKA 

Číslo : 20318203-21-22069 

Tato nabídka ze dne 29/07/21 je platná do 29/07/21 

AUTOMOTOLAND CZ s.r.o. 

EVA KLEPKOVA 

: 26835746 
DIČ : CZ26835746 
Zápis v obchodním rejstříku : 

Adresa : 
Tel. prodejce : 
Tel. recepce : 
Mobil : 
Fax : 

E-Mail : 

Značka : DA,C1A, Model : 
Verze : Comforl Blue dCá 115 4x4 Barva : 
Emise CO2: 144 g/krn 

Základní cena 

VYBAVENÍ NA PŘÁNÍ 

Oranžová Atacama 
Rezervní kolo 
Palubní počítač v CZ 
Vyhřívaná přední sedadla 
Sedadlo řidiče výš. nast. s man. nast. bederní op. a laketní opěrkou 
integ. v sed. řidiče 
Zadní parkovací senzor 

Vybavení celkem 

PŘÍSLUŠENSTVÍ. 

Příslušenství celkem 

DOPLŇKY. 

Povinná výbava zdarma 
Gumové koberce zdarma 
Hasicí přístroj 
Zimní kompletní kola 4ks 
Tažné zařízení 
Parkovací senzor zadní zdarma 

Doplňky celkem 

Ostravská 1941/38A 

DUSTER 
Oranžová Atacama TEEF'Y 

Bez DPH DPI-1 (21.0% ) s DPH 

Kč 455.900,00 

Kč 13.900,00 
Kč 4.000,00 
Kč 0,00 
Kč 6.000,00 

Kč 2.000,00 

Kč 6.000,00 

Kč 31.900,00 

Kč 0,00 

Kč 0,00 
Kč 0,00 
Kč 400,00 
Kč 14.960,00 
Kč 12.790,00 
Kč -6.000,00 

Kč 22.150,00 

1/3 



SOUHRN 

Celkem s DPH 
Cena 

eikein k platbě 

Předpokládaný termín dodání : 

OBCHODNÍ NABÍDKA 

Číslo : 20318203.21-22069 

Tato nabídka ze dne 29/07/21 je platná do 29/07/21 

Kč 421.446,29 Kč 88.503,71 
Kč 509.950,00 
Kč 509.950,00 

Kč 509.950,00 

213 



FINANCOVÁNI 

❑ Financování vozidla 

OBCHODNÍ NABÍDKA 

Číslo : 20318203..21-22069 

Tato nabídka ze dne 29/07/21 je platná do 29/07/21 

❑ prostřednictvím RCI* 
❑ prostřednictvím jiné finanční společnosti 

'Sleva při financování znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podmínky uzavření financování vozidla se společností RCI Financial Services s.r.o. V případě odstoupení či předčasného ukončení 
smlouvy o financováni ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu. 

PRÁVNI UJEDNÁNO 

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na 
základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla. 

Smluvní záruka Dacia se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Rozsah trvání smluvní záruky Dacia je 3 roky 
nebo 100.000 km, podle toho co nastane dříve. 
Přečtěte si více o ochraně vašich osobních údajů na https://www.dacia.czJochrana-osobnich-udaju 

Emise CO2 • • - 

Emise CO2 vozidla byla stanovena na základě měření podle cyklu WLTP v souladu s technickými požadavky a směrnicemi evropského nařízení EC 
715/2007 s následnými změnami EC 692/2008. 

Výfukové emise CO2 konkrétního vozidla v reálných silničních podmínkách se může od daných výsledků měření lišit, neboť tyto hodnoty jsou 
ovlivněny, mimo jiné, například: hmotností vozidla (v závislosti na počtu cestujících a nákladu, stejně jako na instalovaném doplňkovém vybavení), jeho 
technickým stavem (např.: tlak v pneumatikách), jízdní zdatností, chováním řidiče a podmínkami na silnici (stupeň dopravy, stav povrchu atd. ). 

Vozidlo bude vybaveno jednou ze zobrazených pneumatik. Konkrétní pneumatiku určí výrobní závod na základě dodavatelského řetězce. Volbu 
pneumatiky nelze nijak ovlivnit. Další informace o vozidle a cenách najdete v ceníku nebo se obrat'te na autorizovaného prodejce. 

3/3 


